
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 62424625

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.10.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.305,65 RON - 2.305,65 RON

Descriere: solutie pentru mobila 1L - 20 buc x 12.75 lei = 255.00 lei solutie de geam 1L - 20 buc x 9.15 lei = 183.00 lei solutie de gresie 1L - 20 buc x 7.90 lei = 158.00 lei prosop hartie 100 celuloza 2 str 100 ml/rola - 60 role x 9.95 lei = 597.00 lei odorizant wc solid 40gr - 60 buc x 4.20 lei = 252.00 lei detergent automat 4kg - 10 buc x 38.10 lei - 381.00 lei detergent automat 2kg - 5 buc x 21.10 lei = 105.50 lei crema cif 2L - 5 buc x 25.23 lei = 126.15 lei solutie de geam 5L - 5 buc x 18.60 lei = 93.00 lei solutie de gresie 5L - 5 buc x 18.60 lei = 93.00 lei detartrant parfumat 1L - 10 buc x 6.20 lei =62.00 lei
